
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

EUNIVERSITAØ DI FIRENZE

Costituzione delle commissioni giudicatrici delle valutazioni comparative a posti di ricercatore universitario di ruolo

Visto la legge 3 luglio 1998, n. 210;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117;

Visto il decreto rettorale n. 665 del 6 novembre 2006, il cui avviso e' stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 87 del
14 novembre 2006, con il quale sono state bandite le valutazioni comparative a ventotto posti di ricercatore universitario di ruolo per vari set-
tori presso le facolta' di questo Ateneo;

Viste le deliberazioni dei consigli di facolta' relative alla designazione dei membri interni delle commissioni giudicatrici per le suddette valu-
tazioni comparative;

Visto il decreto rettorale n. 27 del 5 febbraio 2007 di indizione delle elezioni per la composizione delle commissioni giudicatrici delle valu-
tazioni comparative suddette;

Visti i risultati delle operazioni di scrutinio delle suddette elezioni;

Viste le opzioni esercitate entro il 29 marzo 2007 dai commissari risultati plurieletti nelle commissioni sopracitate;

Decreta:

Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici delle valutazioni comparative a posti di ricercatore universitario di ruolo:

ö 60 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 61 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 62 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 63 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 64 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Dalla data di pubblicazione del presente decreto nellaGazzettaUfficiale e secondo lemodalita' previste dall’art. 4 del relativo bando di cui alle
premesse, decorrono i termini per l’inoltro da parte dei candidati del plico delle pubblicazioni e degli altri documenti alla sede della valutazione
comparativa, indirizzato al direttore del dipartimento.

Firenze, 30 marzo 2007

Il rettore: Marinelli

07E02379

Costiuzione delle commissioni giudicatrici delle valutazioni comparative
a posti di ricercatore universitario di ruolo

Visto la legge 3 luglio 1998, n. 210;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117;

Visto il decreto rettorale n. 537 del 12 settembre 2006, il cui avviso e' stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 72 del
22 settembre 2006, con il quale sono state bandite le valutazioni comparative a quarantacinque posti di ricercatore universitario di ruolo per
vari settori presso le facolta' di questo Ateneo;

Viste le deliberazioni dei consigli di facolta' relative alla designazione dei membri interni delle commissioni giudicatrici per le suddette valu-
tazioni comparative;

Visto il decreto rettorale n. 27 del 5 febbraio 2007 di indizione delle elezioni per la composizione delle commissioni giudicatrici delle valu-
tazioni comparative suddette;

Visto il verbale del 21 febbraio 2007 con il quale il consiglio della facolta' di agraria designa come membro interno per la valutazione com-
parativa a un posto di ricercatore universitario di ruolo per il settore-scentifico disciplinare AGR/01 - Economia ed estimo rurale il prof. Luigi
Omodei Zorini in sostituzione del prof. Leonardo Casini;

Vista la nota del 29 marzo 2007 con la quale il preside della facolta' di agraria designa come membro interno per la valutazione compara-
tiva a un posto di ricercatore universitario di ruolo per il settore-scentifico disciplinare AGR/10 - Costruzioni rurali e territorio il prof. France-
sco Sorbetti Guerri in sostituzione del prof. Paolo Pellegrini, designazione che verra' ratificata nel primo consiglio di facolta' utile;

Visti i risultati delle operazioni di scrutinio delle suddette elezioni;

Viste le opzioni esercitate entro il 29 marzo 2007 dai commissari risultati plurieletti nelle commissioni sopracitate;

Decreta:

Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici delle valutazioni comparative a posti di ricercatore universitario di ruolo:

ö 65 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30


